

※ご注文前に必ずご確認ください

建設系廃棄物マニフェストの購入方法について

I. FAX申込み手順について

① マニフェスト伝票の種類・数量を決める。

種類	用途	販売単位	価格(消費税込)
単票	手書き用	小箱1箱 (100部)	2,500円
		大箱1箱 (500部)	12,500円
連帳	プリンター用連続紙	大箱1箱 (500部)	12,500円

② 購入金額を、下記の指定口座にお振り込みください。(振込手数料は、ご負担願います。)

振込先	
口座	武蔵野銀行 県庁前支店 普通預金 No.051010
名義	建設マニフェスト販売取扱 一般社団法人埼玉県建設業協会 理事 野川達哉

※金融機関の入金機械でのお振込やネットバンキングでのお振込の際、名義の入力は、頭の文字から入力いただき、入力できる文字数までで、入金できます。

③ 「建設系廃棄物マニフェスト購入申込書」を当協会へFAXする。

FAX番号 048-861-5376

(1) 必要事項を「購入申込書」に記入し、下欄の振込明細書等貼付欄に振込書等を貼り付けて、FAXして下さい。もしくは、振込予定日などを備考欄に記載して送信して戴いても結構です。こちらで入金確認の後、発送の手配をいたします。

(2) 入金及び購入申込書送信の後4～5日経っても、マニフェストが届かない場合は、大変お手数ですが、当協会までご連絡願います。

ご注意！ 時々、ご入金したまま申込書の送付をお忘れの方をお見受けしますが、こちらから発送の手配が出来ませんので、ご注意ください。

④ 発送・送料について

「購入申込書」受領しご入金確認後、通常2～3日前後で発送いたします。送料は着払いとなりますので、「佐川急便」にお届け時にお支払いください。

また、原則として、平日15:00までにご注文書到着・入金確認できたものを夕方発送しております。その時間を超えてからの当日発送はお受けいたしかねます。

II. 窓口販売について

当協会事務局で、販売しております。(販売時間9:00～16:30 土日、祝祭日 年末年始等は除く)

III. マニフェスト注文・在庫等についてのお問い合わせ

一般社団法人埼玉県建設業協会 事業課 電話048-861-5111
〒336-8515 埼玉県さいたま市南区鹿手袋4-1-7 建産連会館2F

建設系廃棄物マニフェスト購入申込書

◎ お申込者・ご配送先（下記の枠内は必ずご記入下さい。）

会社名			
所在地			
ご担当者名			
T E L	()	F A X	()

☆全国どちらでも配送いたします。

◎ ご購入マニフェストの種類・枚数

種類	販売単位	販売価格(税込)	注 文	内 容
単 票	小箱 1箱(100部)	2,500円	箱	円
単 票	大箱 1箱(500部)	12,500円	箱	円
連 帳	大箱 1箱(500部)	12,500円	箱	円
合 計				円

※お振込確認後の発送となります。(宅配便の代引き販売は行っておりません)

振込明細書等貼付欄

お振込明細書等をこの欄に貼付して
下さい

ここに入りきらない場合は、別紙可。

購入代金振込先

口座名 建設マニフェスト販売取扱

ノガワ タツヤ

一般社団法人埼玉県建設業協会 理事 野川 達哉

金融機関名 武蔵野銀行 県庁前支店

口座番号 普通預金 No. 051010

※
備
考
欄